
HRANA
FOOD





Predjela / Starters

Bruschetta / Bruschetta
Rajčica, češnjak, bosiljak, sir, kapula
Tomatoes, garlic, basil, cheese, onion

8,00 € 

Slata od hobotnice / Octopus Salad
Hobotnica, rajčica, luk, češnjak, maslinovo ulje, domaća kvasina
Octopus, tomatoes, onions, garlic,capers, olive oil, homemade vinegar

17,00 €

Buratta Caprese / Buratta Caprese
Buratta, rajčica, rikula, accetto balsamico perle, bosiljak
Buratta, tomatoes, arugula, Perle All”aceto Balsamico, basil

12,80 €

Cappesante na Žaru / Grilled Scallop
6,80 €

Carpaccio od škampa / Prawns Carpaccio 
Škampi, emulzija od maslinovog ulja i agruma
Langoustine, olive oil and citrus emulsion

22,00 €



TUNA TARTAR 120 g/ Tuna Tartare 120 g 
Sitno kosani odrezak jadranske tune, kapari, aceto balsamico, emulzija od 
maslinovog ulja, l tostirani kruh
Adriatic tuna tartare, capers, aceto balsamico, olive oil emulsion, toasted bread 

22,00 €

TARTAR BIFTEK 120 g / Steak Tartar 120 g 
Sitno kosani biftek, tostirani kruh, maslac
Steak tartare, toasted bread, butter

20,00 €

HLADNA PLATA ZA 2 OSOBE / Cold Platter for 2 
Pršut, sir, panceta, salama, masline, maslinovo ulje, pizza kruh 
Prosciutto, bacon, dry saussage, olives, olive oil, pita bread

28,00 €

MORSKA PLATA ZA 2 OSOBE / Sea Platter for 2 
Salata od hobotnice, savur, marinirana trlja, pašteta od bakalara, slani inćuni
Octopus salad, savor, marinated rub, cod pate, salted anchovies

33,00 €



Salate / Salads

Grčka salata / Greek Salad
Mješano povrće, masline ,feta sir 
Mixed veggies, olives, feta cheese

11,00 € 

Cezar Salata od piletine / Caesar Chicken Salad
Piletina, dresing, salata, panceta, krutoni 
Chicken, dressing, lettuce, bacon, croutons

13,50 €

Veganska salata / Vegan Salad
Zelena salata, rajčica, krastavci, paprika, tikvice, humus
Lettuce, tomatoes, cucumbers, peppers, zucchini, humus

12,00 € 

Tagliata od ramsteka / Rumpsteak Tagliata
Ramsteak, rikula, cherry rajčice, plodovi capara , grana padano 
Rumpsteak, arugula, cherry tomatoes,capers, grana padano

19,50 €

Rižoto/Risotto

Crni rižot od sipe / Black Cuttlefish Risotto 
Riža, sipa, crnilo od sipe / Rice, cuttlefish, cuttlefish ink

20,00 €

RIŽOTO S POVRĆEM / Vegetable Risotto
Riža, povrće  / Rice, vegetables
17,00 €



Tjestenina / Pasta

Bolognese / Bolognese
12,50 € 

Carbonara / Carbonara
13,50 € 

S Tartufima / With Truffles
Tagliatelle, tartuffata, tartuf
Tagliatelle, tartuffata, truffles 

16,00 €

Plodovi mora / Frutti di mare
Tagliatelle,dagnje, vongole, škamp, umak od rajčice, češnjak, bijelo vino
Tagliatelle,  mussels, vongola, langoustine, tomatoes sauce, garlic, white vine

18,80 €

Paccheri s pistacijom / Paccheri With Pistachio 
Pacherri, pistacio,  sušena rajčica, mascarpone
Pacherri, pistachio, dried tomatoes, mascarpone

16,00 €



Wok

S piletinom / With Chicken
Piletina, gljive, paprika, tikvice, poriluk, kukuruz, ananas, rezanci 
Chicken, mushrooms, zucchini, sweet corn, pineapple, noodles

16,50 € 

S kozicama / With Prawns
Kozice, gljive, paprika, tikvice, poriluk, kukuruz, ananas, rezanci 
Prawns, mushrooms, zucchini, sweet corn, pineapple, noodles

18,00 €

Burgeri / Burgers

Classic Burger / Classic Burger
Pecivo, 120 g junetine, zelena salata, rajčica, cheddar, kiseli krastavci, 
aurora umak,  prženi krumpir 
Bun, ground meet 120 g, lettuce, tomatoes, cheddar, pickles, aurora sauce, fried potatoes

13,00 €

Kamičac Burger / Kamičac - Premium Beef Burger
Pecivo, junetina 200g, rajčica, rikula, pečena, kapula, cheddar, panceta,  
hambi umak, prženi krumpir
Bun, ground meat 200g, tomato, arugula, roasted onion, cheddar, bacon, burger sauce, 
fried potatoes

18,00 € 



Jela s mesom / Meat dishes

Ćevapi / Ćevapi
Lepinja, pomfrit 
Pita bread, fries

16,00 € 

Piletina punjena mozzarelom / Chicken Stuffed with Mozzarella
Prženi krumpir, pečeno povrće, panceta 
Fried potatoes, grilled vegetables, bacon

17,50 € 

Ramstek 300g / Rumpsteak 300g
Prženi krumpir, pečeno povrće 
Fried potatoes, grilled vegetables

27,00 €

Biftek 250g u umaku od zelenog papra / 
Beefteak 250g in Green Pepper Sauce
Umak od zelenog papra, prženi krumpir
Pepper sauce, fried potatoes

35,00 €

Rebarca / Ribs
500 g svinjskih rebarca ,prženi kumpiri, coleslaw salata, BBQ umak 
Pork ribs 500g, fried potatoes, coleslaw salad, BBQ sauce

27,00 €



JANJEĆI KOTLET / Lamb Chops
Janjeći kotlet, povrće na žaru
Lamb chops, grilled vegetables 

37,00 €

MESNA PLATA / Meat Platter 
Ramsteak, Rebarca, Punjena piletina, Ćevapi 
Rumpsteak,  Ribs, Stuffed chicken, ćevapi

 58,00 €



Riba / Fish

Lignje pržene / Fried Calamari
Pomfrit, tartar umak 
Fries, tartar sauce

17,00 € 

LIGNJE NA ŽARU / Grriled Squid
lignje, blitva s krumpirom 

squid, swiss chard

19,00 €

Fritto Misto 
Miješana pržena riba
Mix of fried fish

17,00 €

Tuna na žaru / Grilled Tuna
Povrće na žaru
Grilled vegetables

22,00 € 

File Brancina na žaru / Grilled Sea Bass Filet
Blitva, julliene povrće
Swiss Chard, julienne vegetables

24,00  €

Hobotnica na žaru / Grilled Octopus
Krakovi hobotnice, povrće na žaru 
octopus, grilled vegetables

25,00 €



Djecji menu / Kid s menu

Pohani pileći prutići i pomfrit
Fried chicken fingers with fries
8,50 € 

Tjestenina s rajčicom i bosiljkom 
Pasta with tomato and Basil
8,50 €

DAGNJE 500 g / Mussels 500g  
Dagnje, maslinovo ulje, češnjak, bijelo vino, pizza kruh
mussels, olive oil, garlic, white vine, pizza bread 

12,50 €

ŠKAMPI NA ŽARU 500 g / Grilled Langoustines 500g
35,00 €

RIBLJA PLATA / Fish Platter
Orada, Brancin,  Lignje,  Škampi, Jakobove kapice, Dagnje, blitva
Gilthead Bream, Sea Bass, Squids, Langoustines, Scallaps, Mussels, Swiss chard

94,00 €



Deserti / Deserts

Palačinke / Crepes (Pancakes)

Nuttela i banana / Nutella & Banana
5,50 € 

Marmelada / Marmelade
5,00 € 

Sladoled/ Ice Cream
Kugla/ Scoop
3,00 € 

Lava cake 
Čokoladni soufle, sladoled od vanilije
Chocolate soufle, vanilla ice cream

7,50 €

Semifreddo 
7,50 €

Tart od čokolade  
chocolate tart
8,00 €

Tart od borovnica 
blueberry tart
8,00 €



PIZZA

MARGARITA
Pelat San Marzano, mozarella fior di latte,  bosiljak
 Tomato sauce San Marzano, mozarella fior di latte, basil

11,00 € 

CAPRICIOZA
Pelat San Marzano, mozarella fior di latte, šunka, šampinjoni, svježi bosiljak 
 Tomato sauce San Marzano, mozarella fior di latte, ham, champignons, basil

12,00 € 

RUSTICA
Pelat San Marzano, mozarella fior di latte, šunka, Salsiccia kobasica, panceta 
 Tomato sauce San Marzano, mozarella fior di latte, Salsiccia  sausagge, bacon

13,00 € 

PROSCIUTTO
Pelat San Marzano, mozarella fior di late, pršut, grana padano, cherry rajčice, 
rikula, svježi bosiljak 
Tomato sauce San Marzano, mozarella fior di latte, smoked ham, grana padano, cherry toma-
toes, arugula, basil

14,00 €

MARINARA RINFORZATA
Pelat San Marzano, inćuni, plodovi capara, češnjak, kapula, cherry rajčice, rikula 
Tomato sauce San Marzano, salted anchovies, capers, garlic, onion, cherry tomatoes, arugula

14,00 € 

PISTACIO MORTADELA
Mozzarella fior di latte, pesto od pistacia ,mortadela, bosiljak 
Mozzarella fior di latte, pistacio pesto, mortadella, basil

14,50 € 



QUATRO FORMAGGI
Mozarella fior di latte, gorgonzola, grana padano, gauda 
 Mozarella fior di latte, gorgonzola, grana padano, gauda

12,00 € 

PANCETINA
Mozarella fior di late, panceta, gorgonzola, džem od smokve 
 Mozarella fior di latte, bacon, gorgonzola, fig jam

13,00 € 

VEGETARIJANA
Pelat San Marzano, mozarella fior di latte, tikvice, cherry rajčice, rukola, slanutak 
Tomato sauce San Marzano, mozarella fior di latte, zucchini, cherry tomatoes, arugula, chickpeas

12,00 €

ZUCCA N’ DUJA
Krema od žute tikve, mozarella fior di latte, N’Duja, kisela kapulica 
Yellow squash cream, mozarella fior di latte, N’Duja, sour onion

13,00 € 

LOSOS
Pelat San Marzano,, mozarella fior di latte, losos, matovilac, stracciatellaa, 
cherry rajčice 
Tomato San Marzano, mozarella fior di latte, salmon, corn salad, stracciatellaa, cherry tomatoes

16,00 € 

KOZICA
Pelat San Marzano, mozarella fior di latte, kozice, polusušene rajčice, tikvice
Tomato San Marzano, mozarella fior di latte, prawns, semidried tomatoes, zucchini

14,00 € 



TUNA
Pelati od žute rajčice, Mozzarella Fior di Latte, tuna, polusušena žuta rajčica, 
plodovi capara, grana padano
Yellow Tomato Sauce, Mozzarella Fior di Latte, Tuna fish, Semi -Dried Yellow Tomato,  Caper, 
Grana Padano   

14,00 € 

PICANTE
Pelati San Marzano, Mozzarella Fior di Latte, Salsiccia, Chilli niti
Pelati San Marzano, Mozarella Fior di Latte, Salsiccia , Chilli strings

12,50 € 

BRESAOLA
Pelati od žute rajčice, Mozzarela Fior di Latte, Bresaola, Burratina, Grana 
Padano, Bosiljak
Yellow tomato sauce, Mozzarela Fior Di Latte, Bresaola, Burratina, Grana Padano, Basil

16,00 €

PLODOVI MORA
Pelati San Marzano, Mozzarela Fior di Latte, Dagnje, Vongole, Škamp
Pelati San Marzano, Mozzarela Fior di Latte, Mussels, Vongola, Langoustine

18,50 € 



Dodaci 

Umak od rajčice / Tomato sauce
Maslinovo ulje / Olive oil
BBQ umak / BBQ sauce
Šampinjoni / Mushrooms
Masline / Olives
Rukola / Rucola
Jalapeno
Cherry rajčica / Cherry tomatoes
Kapari / Capers
Slatko-Ljute papričice / Sweet-chili peppers
Tikvice / Zucchini
Inćuni / Anchovies
Mozzarella
Feta sir / Feta cheese
Stracciatella
Grana padano
Šunka / Ham
Pršut / Prosciutto
Panceta
Salsiccia / Spicy sausage
Mortadella

0,1l
0,05l
0,03l

0,05kg
10 kom/pcs

0,05kg
0,05kg
0,05kg
0,05kg
0,05kg
0,05kg

5 kom/pcs
0,05kg
0,05kg
0,05kg
0,05kg
0,05kg
0,05kg
0,05kg
0,05kg
0,05kg

2,00 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €

2,00 €
2,00 €
1,50 €
3,50 €
2,00 €
1,50 €

2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,20 €



PIĆE
DRINKS



Espresso / Espresso
Mali Macchiato / Small Macchiatto
Veliki Macchiato / Big Macchiatto
Cappuccino / Cappuccino
Bijela Kava / White Coffee
Latte Macchiato / Latte Macchiato
Kava sa šlagom / Whipped Cream Coffee
Bezkofeinski espresso / Decaf espresso
Kava bez kofeina s mlijekom 
Decaf espresso with milk
Kakao sa šlagom / Cocoa with whipped cream
Čaj / Tea
Nescafe / Nescafe
Ledena kava sa šlagom
Ice coffee with whipped cream

Topli napici / Hot drinks

1,80 €
2,00 €
2,30 €
2,30 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,30 €
2,70 €

2,70 €
2,70 €
2,70 €
4,10 €

šalica/cup
šalica/cup
šalica/cup
šalica/cup
šalica/cup
šalica/cup
šalica/cup
šalica/cup
šalica/cup

šalica/cup
šalica/cup
šalica/cup
šalica/cup



Coca Cola 
Fanta 
Sprite
Bitter Lemon
Tonic 
Cockta 
Ledeni Čaj / Ice Tea
Orangina 
Tangerina 
Hidra 
Cappy 
Prirodna Limunada / Lemonade 
Prirodna Narančada 
Freshly squeezed orange juice 
Cedevita 
Jamnica / Jamnica mineral water 
Romerquelle
Romerquelle prirodna voda
Red Bull 
Fever-Tree 

Bezalkoholna pica / Non alcoholic drinks

0,25 l
0,25 l
0,25 l
0,25 l
0,25 l
0,25 l
0,20 l
0,25 l
0,25 l
0,50 l
0,20 l
0,30 l
0,30 l

0,25 l
1 l

0,33 l
0,75 l
0,20 l
0,20 l

3,40 €
3,40 €
3,40 €
3,40 €
3,40 €
3,40 €
3,40 €
3,50 €
3,40 €
4,00 €
3,50 €
4,00 €
4,20 €

2,50 €
5,30 €
2,50 €
5,00 €
5,30 €
5,50 €



16,50 €
16,50 €
2,50 €

1l
1l

0,20l

Vino / Wine

Crno / Red
Bijelo / White
Gemišt / Spritzer

Desertna vina / Dessert wine

Prošek
Martini Bianco
Martini Rosso

3,00 €
4,00 €
4,00 €

0,10l
0,10l
0,10l



Pivo / Beer

Ožujsko točeno / Ožujsko draft
Ožujsko točeno  / Ožujsko draft
Ožujsko 
Ožujsko Radler
Vukovarsko 
Staropramen
Corona Extra
Nikšićko
Stela Artois
Franziskaner
Tomislav
Grif

3,10 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €
4,40 €
4,20 €
6,50 €
4,20 €
4,40 €
6,00 €
4,40 €
6,50 €

Cider / Cider

Cider  0,33 l 4,40 €

0,30l
0,50l
0,50l
0,50l
0,50l
0,50l
0,33l
0,50l
0,33l
0,50l
0,50l
0,50l



Domaca pica / domestic alkohol drinks

Travarica
Komovica
Šljivovica / Plum Brandy
Viljamovka / Pear Brandy
Medica / Honey Brandy
Višnja / Cherry Brandy
Istra Bitter
Konjak / Brandy
Pelinkovac
Amaro
Stock
Teranino
Antique pelinkovac

0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l

2,30 €
2,30 € 
2,60 €
3,50 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,20 €
2,30 €
2,30 €
2,60 €
3,90 €
3,60 €

Liqueurs

Campari
Jägermeister
Baileys
Kahlua
Cointreau
Sambuca
Southern Comfort
Passoa
Malibu
Ricard
Carolans
Disaronno Amaretto

0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l

3,20 €
3,20 €
4,10 €
3,60 €
3,80 €
3,30 €
3,30 €
3,50 €
3,30 €
3,20 €
3,90 €
3,80 €



Tequila

Olmeca
Jose Cuervo
Jose Cuervo Gold
Patron Anejo

0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l

3,50  €
3,70  €
3,70  €
8,50  €

Scotch

Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
Oban 14

0,03 l
0,03 l
0,03 l

3,50  €
5,20  €
8,90  €

Vodka

Smirnoff Red
Ciroc
Gray Goose

0,03 l
0,03 l
0,03 l

3,00  €
5,00  €
5,90  €



Gin

Beefeater
Gordon’s pink
Bombay Saphire
Hendricks
Tanqueray
Brokers
Bulldog
Gin Mare
G Vine
Mombasa Club
Nordes
Monkey 47
The Botanist
Opihr
Aviation Gin
Plymouth Gin
Roby Marton

0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l

3,00 €
3,50 €
3,20 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,30 €
5,60 €
5,60 €
5,00 €
5,00 €
6,90 €
4,30 €
4,70 €
5,60 €
5,60 €
6,90 €

Cognac

Henessy
Martell

0,03 l
0,03 l

5,00 €
5,00 €



Whiskey

Jack Daniel’s
Jack Daniel’s Single Barrel
Jameson
Bulleit RYE

0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l

4,00 €
5,30 €
3,20 €
4,30 €

Rum

Bacardi
Havana Club 3
Havana Club 7
Havana Club Seleccion de Maestros
El Dorado 15
Diplomatico Exclusiva
Zacapa 23
Dictador 20

0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l

3,00 €
3,20 €
5,00 €
6,90 €
6,90 €
8,30 €
8,30 €
8,30 €





KOKTELI
COCKTAILS



Classics
Espresso Martini
Vodka, Kahlua, espresso, Sugar syrup
10,10 €

Old fashioned
Whiskey, sugar cubes, angostura, orange bitter
10,80 €

Mojito
Rum, Lime, Mint, Sugar, Soda
10,10 €

Daiquiri
Rum, Triple Sec, Lime, Sugar cane
9,50 €

Cosmopolitan
Vodka, Cointreau, Cranberry, Lime
9,50 €

Tom Collins
Gin, Angostura, Sugar cane, Lemon, Soda
8,80 €

Margarita
Tequila, Triple sec,Lime
9,50 €

Negroni
Gin, Campari,Martini Rosso
9,50 €

Cuba Libre
Rum, Lime,Coca-Cola
9,10 €

Amaretto sour.
Amaretto, fresh orange, fresh lime,sugar cane
10,10 €

Mules
Moscow mule
Smirnoff, lime, Ginger beer
11,50 €

Italian mule
Roby Marton gin, lime, Ginger beer
12,80 €

Oriental mule
Opihr gin, lime, Ginger beer
12,80 €

Specials
Caipirinha
Cacacha, Lime,Sugar
10,10 €

Long Island
Gin, Vodka, Tequila, Triple Sec,
 Rum, Lime, Coca-Cola
12,80 €

Liquid Cocaine
Vodka, Southern Comfort, Amaretto,
Cointreau, Lime, Pineapple
11,50 €

Zombie
Rum, Dark Rum, Creme de Cassis,
Lemon, Pineapple, Cranberry
11,50 € 

Mai Tai
Rum, Dark rum, Apricot, Amaretto,
 Lemon, Pineapple
11,50 €



Sparkling wine Cocktails
Hugo
Sparkling Wine, Fresh mint,
 Elderflower Syrup, Sparkling water
8,80 €

Aperol Spritz
Aperol, Sparkling Wine,Sparkling Water
8,80 €

Rose Spritz
Rose Sparkling Wine,Elderflower Syrup, Angostura
8,80 €

Campari Spritz
Campari, Sparkling Wine,Sparkling Water
8,80 €

Limoncello Spritz
Limocello, Sparkling Wine, Sparkling Water
8,80 €

Tocco Rosso
Campari, Fresh Mint, Elderflower Syrup, Sparkling 
Water
8,80 €

Virgins
Virgin Mojito
Mint, Sugar, Lime, Soda
6,80 €

Simply Red
Coconut, Lemon,Grenadine, Pineapple
7,20 €

Virgin Colada
Coconut, Cream, Pineapple
7,20 €

Little Engineer
Grenadine, Lemon, Pineapple, Orange
7,20 €

Tici - Tropicals
Sex on the beach
Smirnoff, peach, orange,
pineapple, cranberry
8,80 €

Swimming pool
Rum, Vodka, Blue Curacao,
Coconut, 
Pineapple, Cream
8,80 €

Pina Colada
Rum, Coconut, Cream, Pineapple
8,80 €

Bahama Mama
Dark Rum, Stroh, Malibu,Kahula, 
Lemon, Pineapple
10,10 €

Hawaii
Malibu, Banana,Blue Curacao, 
Pineapple, orange
8,80 €



 Svi porezi su uračunati u cijenu. 
Zabranjeno točenje alkoholnih pića osobama mlađima od 18 godina. 

Informacije o podnošenju prigovora nalaze se na šanku.

All taxes are included in the price. 
It is not allowed to serve alcohol to persons under the age of 18.

 Information about submitting a complaint can be found at the bar. 

Buffet - Pizzeria Kamičac, T.U.O. Kamičac
 Vl. Dobroslav Juraga, Murter

OIB: 40281016936

kamicac_slanica_murter


